

Surface Solutions ApS

Langgade 15, 9490 Pandrup

CVR-nr. 36 45 28 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Lasse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Surface Solutions ApS Langgade 15 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 36 45 28 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Kristensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i gulvarbejde, opsætning af køkkener, arbejde i træ, låsesmedevirksomhed samt hertil relaterede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.272.451 kr. mod 2.095.079 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -719.223 kr. mod 80.446 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 141.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.272.451	2.095.079
2 Personaleomkostninger	-2.632.194	-1.796.989
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-229.295</u>	<u>-180.863</u>
Driftsresultat	-589.038	117.227
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-128.952</u>	<u>-62.081</u>
Resultat før skat	-717.990	55.146
Skat af årets resultat	<u>-1.233</u>	<u>25.300</u>
Årets resultat	<u>-719.223</u>	<u>80.446</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	80.446
Disponeret fra overført resultat	<u>-719.223</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-719.223</u>	<u>80.446</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.090.465	695.695
Indretning af lejede lokaler	442.578	282.030
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.533.043</u>	<u>977.725</u>
Deposita	27.500	27.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.500</u>	<u>27.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.560.543</u>	<u>1.005.225</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	365.730	380.969
Varebeholdninger i alt	<u>365.730</u>	<u>380.969</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.113.681	740.757
Igangværende arbejder for fremmed regning	80.000	0
Udskudte skatteaktiver	0	1.233
Andre tilgodehavender	178.708	226.292
Tilgodehavender i alt	<u>1.372.389</u>	<u>968.282</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.738.119</u>	<u>1.349.251</u>
Aktiver i alt	<u>3.298.662</u>	<u>2.354.476</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-456.853	262.370
Egenkapital i alt	-396.853	322.370
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	282.752	0
Leasingforpligtelser	0	47.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	282.752	47.659
Kortfristet del af langfristet gæld	48.471	65.254
Gæld til pengeinstitutter	647.334	185.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.305	684.377
Anden gæld	2.238.653	1.049.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.412.763	1.984.447
Gældsforpligtelser i alt	3.695.515	2.032.106
Passiver i alt	3.298.662	2.354.476

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	60.000	181.924	241.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.446	80.446
Egenkapital 1. januar 2020	60.000	262.370	322.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-719.223	-719.223
	60.000	-456.853	-396.853

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet virksomhedskapitalen er tabt med mere end 50%. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.366.640	1.584.372
Pensioner	213.519	174.585
Andre omkostninger til social sikring	19.407	14.294
Personaleomkostninger i øvrigt	32.628	23.738
	<u>2.632.194</u>	<u>1.796.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.952</u>	<u>62.081</u>
	<u>128.952</u>	<u>62.081</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 603 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har pr 31. december 2020 et skateeaktiv på t.kr. 141. skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.		

5. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en restløbetid på 44 måneder. Leasingforpligtelserne er indregnet som gældsforpligtelser i balancen.

Derudover har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på indtil 36 måneder med en samlet leasingforpligtelse på 481 t.kr. pr. 31. december 2020.
